realizadas pelo solicitante no período de três anos anteriores no mesmo imóvel rural.

(  ) Sim                ( x ) Não

Se sim, qual o valor: 

* Para atendimento do critério de 15 árvores/ha, deverá ser considerada a média de indivíduos na área total de
intervenção.

Taxa de Expediente:  R$ 563,99 (quinhentos e sessenta e três reais e noventa e nove centavos), DAE nº
1401091569967, quitado em 25/05/2021.

Taxa florestal:   R$ 103,81 (cento e três reais e oitenta e um centavos)​, DAE nº 2901091572371, quitado em
25/05/2021 e taxa  R$ 575,27 (quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e sete centavos), DAE
nº 2901091573440,  quitado em 25/05/2021.

4.CONCLUSÃO

Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos pelo
DEFERIMENTO do requerimento de corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas em uma área de

[...]

Forma de cumprimento da Reposição Florestal, conforme art. 78, da Lei nº 20.922/2013:

(x) Recolhimento a conta de arrecadação de reposição florestal

( ) Formação de florestas, próprias ou fomentadas

( ) Participação em associações de reflorestadores ou outros sistemas

Taxa reposição florestal:  R$ 814,04 (oitocentos e quatorze reais e quatro centavos)​,  DAE nº
1501093968646, quitado em 08/06/2021.

INSTÂNCIA DECISÓRIA

(   ) COPAM / URC     ( x ) SUPERVISÃO REGIONAL

RESPONSÁVEL PELO PARECER TÉCNICO

Nome: Bruno Soares Furlan
MASP: 1.314.255-9

Documento assinado eletronicamente por Bruno Soares Furlan, Servidor, em 18/06/2021, às 13:58, conforme